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TQ奖

1/12电动平路车 徐梓洋

1/10电动房车 劳敏皓

1/10电动越野车 罗文滔

1/10内燃机房车 何永辉

1/8内燃机越野车 林乐桦

1/8内燃机平路车 黄揆笙

1/8内燃机卡车 杨锦城

1/8电动越野车 胡炜平

      2016年全国车辆模型锦标赛
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队别 团体总分 团体名次

编 号 2508A 2501B 2509BD 2504GB

姓 名 徐梓洋 曹志鹏 马传智 李嘉玮

项 目 1/12电动平路车竞速 1/10电动房车竞速 1/10内燃机房车竞速 1/8内燃机平路车竞速

名 次 1 8 2 2

编 号 3003B 3005BD 3001IE 3004BG

姓 名 郭耀威 劳敏皓 杨智杰 黄揆笙

项 目 1/10电动房车竞速 1/10内燃机房车竞速 1/8内燃机越野车竞速 1/8内燃机平路车竞速

名 次 7 5 4 1

编 号 0203AE 0204F 0205DH 0201AC

姓 名 刘佳男 罗敏龙 梁颖涛 刘文锋

项 目 1/12电动平路车竞速 1/8内燃机房车竞速 1/8内燃机卡车竞速 1/10电动越野车竞速

名 次 5 3 8 9

编 号 0104BD 0103D 0101EI 0102G

姓 名 何永辉 战兢 胡炜平 黄就发

项 目 1/10电动房车竞速 1/10内燃机房车竞速 1/8内燃机越野车竞速 1/8内燃机平路车竞速

名 次 2 15 2 7

编 号 0908C 0901EH 0904H 0905I

姓 名 余书扬 赵锡勇 廖瀚林 王文娟

项 目 1/10电动越野车竞速 1/8内燃机越野车竞速 1/8内燃机卡车竞速 1/8电动越野车竞速

名 次 16 7 12 25

编 号 2104DE 2101IE 2105EF 2102GF

姓 名 李聪 林乐桦 刘海峰 冯乐荣

项 目 1/10内燃机房车竞速 1/8内燃机越野车竞速 1/8内燃机房车竞速 1/8内燃机平路车竞速

名 次 3 1 此项目列为表演 4

广州ERC一队

2016年全国车辆模型锦标赛综合团体成绩   2016.6.28-7.4

个人成绩

广州飞腾代表队 13 第一名

厦门三圈霸道一队

深圳二队

深圳一队

湖北代表队

17 第二名

25 第三名

26 第四名

60 第五名
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B2  项目:1/10电动房车竞速赛单项团体                              　　      2016.6.28-7.4

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛积分 单项团体名次
3005BD 劳敏皓 男 1

3004BG 黄揆笙 男 5

3003B 郭耀威 男 7

2504GB 李嘉玮 男 4

2501B 曹志鹏 男 8

2509BD 马传智 男 9

3102B 邓俊山 男 10

3103B 李卓倫 男 14

3101B 郭格林 男 38

1305B 余森桃 男 15

1306B 温智明 男 18

1304DB 黄飞 男 36

3203B 马腾辉 男 22

3202BG 张之强 男 23

3201B 张鑫 男 25

0401B 陈志平 男 17

0403BD 李冰峰 男 24

0402B 杨臻 男 32

2902BC 谷芳麟 男 13

2903BI 罗鸿羽 男 28

2904B 申智斌 男 37

0502B 吴蔚斌 男 26

0503B 吴国强 男 31

0501B 柯言 男 33

2407BI 杨皓淇 男 27

2409B 杨林 男 34

2408B 周湘雄 男 35

2703B 陈柏成 男 40

2702B 李镇盛 男 42

2701B 叶芷菁 女 44

湖南瓜牛代表队 96

126香港模型车教室二队

上海宝科代表队 78

90厦门三队

厦门三圈霸道三队

厦门二队

70

73

广东东莞代表队

厦门三圈霸道一队

广州飞腾代表队

13

21

2016年全国车辆模型锦标赛单项团体成绩   2016.6.28-7.4

第五名

第六名

第一名

第二名

第三名

第四名

62

69

厦门三圈霸道二队
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C2  项目:1/10电动越野车竞速赛单项团体                               　　       2016.6.28-7.4

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛积分 单项团体总分 单项团体名次
1401CI 罗文滔 男 1

1403CB 冯伟贤 男 4

1402CI 叶思龙 男 6

2507CE 余子豪 男 8

2505CE 申锐 男 10

2506CE 逯杨 男 12

0908C 余书扬 男 16

0909C 范文彬 男 17

0910C 陈曦睿 男 18

E2  项目:1/8内燃机越野车竞速赛单项团体                               　       2016.6.28-7.4

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛积分 单项团体总分 单项团体名次
0101EI 胡炜平 男 2

0108E 詹炜 男 3

0107E 朱健华 男 19

1701CE 陈夏轩 男 9

1705E 毛宇骏 男 10

1703E 钟烨燃 男 16

2507CE 余子豪 男 13

2505CE 申锐 男 18

2506CE 逯杨 男 23

0901EH 赵锡勇 男 7

0902EB 杨思魁 男 11

0903E 王昊 男 40

1601IE 凌峰 男 22

1603IE 王晓春 男 30

1602IE 俞晔 男 31

2003E 王小宽 男 26

2001IE 陈方立 男 33

2002IE 袁青 男 39

1902IE 韩勇 男 29

1903E 王翊轩 男 34

1904E 王荣 男 38

浙江飞神四队 98 第六名

101浙江飞神三队

湖北代表队 58 第四名

广东高速模型三队 83 第五名

浙江飞神一队 35 第二名

广州飞腾代表队 54 第三名

湖北代表队 51 第三名

深圳一队 24 第一名

广东高速模型一队 11 第一名

广州飞腾代表队 30 第二名
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G2  项目:1/8内燃机平路车竞速赛单项团体                               　　       2016.6.28-7.4

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛积分 单项团体总分 单项团体名次

2504GB 李嘉玮 男 2

2503G 刘家荣 男 5

2502G 何汉斌 男 6

0105G 游国琛 男 3

0102G 黄就发 男 7

0106G 黄奕文 男 17

3004BG 黄揆笙 男 1

3008G 贾涛 男 16

3007G 叶毅恒 男 19

0305G 黄凌峰 男 9

0306G 沈剑平 男 12

0309G 杨溢思 男 18

H2  项目:1/8内燃机卡车竞速赛单项团体                               　　       2016.6.28-7.4

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛积分 单项团体总分 单项团体名次

1501HI 孙阳 男 3

1502HI 侯佳林 男 5

1503H 王福洋 男 10

1801HI 王凯 男 4

1803HI 龚予 男 7

1802HE 杨征平 男 9

0901EH 赵锡勇 男 6

0904H 廖瀚林 男 12

0912HB 杜钰翰 男 13

湖北代表队 31 第三名

广东高速模型二队 18 第一名

浙江飞神二队 20 第二名

厦门三圈霸道一队 36 第三名

厦门一队 39 第四名

广州飞腾代表队 13 第一名

深圳一队 27 第二名
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I2  项目:1/8电动越野车竞速赛单项团体                               　　      2016.6.28-7.4

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛积分 单项团体总分 单项团体名次

1401CI 罗文滔 男 2

1405IE 贾子煜 男 5

1402CI 叶思龙 男 8

1801HI 王凯 男 11

1804IE 潘狄阳 男 12

1803HI 龚予 男 16

1602IE 俞晔 男 15

1603IE 王晓春 男 17

1601IE 凌峰 男 23

0906IJ 瞿仁皓 男 19

907IJ 陶宏莉 女 24

0905I ★王文娟 女 25

湖北代表队 68 第四名

浙江飞神二队 39 第二名

广东高速模型三队 55 第三名

广东高速模型一队 15 第一名
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A

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间

2508A 广州飞腾代表队 ★徐梓洋 女 20 08:16.439 23 08:02.185 29 07:29.102 155 155 149 310 1

0801AB 广东中山代表队 劳建宇 男 15 08:14.403 5 02:44.287 34 08:02.658 150 151 155 306 2

0201AC 深圳二队 刘文锋 男 19 08:12.455 弃权 33 08:12.223 152 0 152 304 3

2403A 湖南瓜牛代表队 ★常锐 男 15 08:10.946 18 07:53.374 11 02:50.813 151 153 148 304 3

0203AE 深圳二队 ★刘佳男 男 19 08:04.720 弃权 30 08:10.912 153 0 150 303 5

0202AJ 深圳二队 陆涛 男 15 08:31.572 弃权 31 08:05.556 149 0 151 300 6

2401A 湖南瓜牛代表队 周驰尧 男 弃权 17 08:01.495 3 01:03.228 0 152 147 299 7

1201AB 上海Mugen代表队 ★张方洲 男 弃权 弃权 34 08:09.477 0 0 153 153 8

A

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 组 名次

1201AB 上海Mugen代表队 ★张方洲 男 35 08:09.774 36 08:12.003 弃权 10 10 0 20 A 1

0202AJ 深圳二队 陆涛 男 34 08:11.867 技术违规 35 08:01.290 9 0 9 18 A 2

0201AC 深圳二队 刘文锋 男 32 08:14.528 15 04:27.249 36 08:13.643 5 7 10 17 A 3

2508A 广州飞腾代表队 ★徐梓洋 女 32 08:05.789 34 08:05.033 35 08:12.275 6 9 8 17 A 4

0801AB 广东中山代表队 劳建宇 男 34 08:13.066 10 02:44.598 31 07:23.416 8 5 7 15 A 5

2403A 湖南瓜牛代表队 ★常锐 男 30 08:06.697 31 08:12.586 6 01:33.853 4 8 5 13 A 6

0203AE 深圳二队 ★刘佳男 男 32 08:04.074 12 02:56.889 22 05:30.627 7 6 6 13 A 7

2401A 湖南瓜牛代表队 周驰尧 男 19 08:00.326 9 03:20.247 弃权 3 4 0 7 A 8

决赛
总积
分

决赛
一轮
积分

决赛
二轮
积分

决赛
三轮
积分

  项目:1/12电动平路车竞速赛决赛                             　　       2016.6.28-7.4

第三轮

参赛队名 姓名 性别

  项目:1/12电动平路车竞速赛预赛                             　　       2016.6.28-7.4
预      赛      成      绩

第一轮 第二轮 预赛
二轮
积分

预赛
三轮
积分

预赛
四轮
积分

第三轮 第四轮 预赛
一轮
积分

预赛
总积
分

预赛
名次

编号 参赛队名 姓名 性别

决      赛      成      绩

第一轮 第二轮

编号

总名次

2016年全国车辆模型锦标赛个人单项成绩
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B

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间

3005BD 厦门三圈霸道一队 劳敏皓 男 16 05:19.882 13 05:13.217 14 05:07.805 9 02:44.152 149 153 155 126 308 1

0104BD 深圳一队 ★何永辉 男 1 00:19.889 13 05:10.492 14 05:10.638 16 05:11.525 129 155 153 149 308 2

1201AB 上海Mugen代表队 张方洲 男 16 05:08.209 12 05:05.073 13 05:01.833 17 05:14.719 152 152 150 155 307 3

2504GB 广州飞腾代表队 李嘉玮 男 16 05:00.088 12 05:11.067 13 05:01.075 16 05:08.279 155 150 151 152 307 4

3004BG 厦门三圈霸道一队 黄揆笙 男 16 05:05.337 12 05:19.859 14 05:20.403 17 05:18.052 153 149 152 153 306 5

1203B 上海Mugen代表队 ★丁房杰 男 15 05:17.096 12 05:10.039 11 05:00.515 16 05:09.688 145 151 139 151 302 6

3003B 厦门三圈霸道一队 ★郭耀威 男 16 05:13.149 11 05:00.637 12 05:04.897 6 02:22.345 151 145 146 119 297 7

2501B 广州飞腾代表队 ★曹志鹏 男 15 05:16.961 12 05:22.787 13 05:12.821 16 05:14.398 146 148 149 148 297 8

2509BD 广州飞腾代表队 马传智 男 14 05:07.770 9 05:02.268 12 05:09.177 16 05:09.717 142 129 144 150 294 9

3102B 厦门三圈霸道二队 邓俊山 男 14 05:05.419 11 05:03.616 13 05:16.923 16 05:18.390 144 143 148 146 294 10

1704B 浙江飞神一队 卓悌文 男 15 05:14.311 10 05:01.853 12 05:05.813 16 05:18.150 147 136 145 147 294 11

2103DB 广州ERC一队 黄永祥 男 15 05:05.116 3 02:02.019 9 05:14.158 14 04:50.378 148 119 125 143 291 12

2902BC 上海宝科代表队 谷芳麟 男 11 05:17.616 12 05:25.019 12 05:24.168 14 05:17.427 135 147 141 141 288 13

3103B 厦门三圈霸道二队 李卓倫 男 14 05:07.754 11 05:09.172 12 05:12.511 15 05:02.179 143 140 143 145 288 14

1305B 广东东莞代表队 余森桃 男 8 03:22.266 技术违规 13 05:20.496 14 05:25.023 132 0 147 140 287 15

2108B 广州ERC一队 陈领祥 男 11 04:14.812 11 05:11.050 11 05:08.551 15 05:10.416 139 139 136 144 283 16

0401B 厦门二队 陈志平 男 11 05:01.701 11 05:03.477 8 05:19.380 13 05:03.755 138 144 122 139 283 17

1306B 广东东莞代表队 温智明 男 14 05:19.655 8 05:22.231 9 05:01.817 14 05:04.853 141 124 128 142 283 18

1403CB 广东高速模型一队 冯伟贤 男 16 05:15.401 8 05:03.450 9 05:01.145 8 02:31.478 150 125 130 122 280 19

0603BC 厦门四队 曾睿 男 13 05:18.449 9 04:12.891 12 05:26.203 13 05:07.569 140 130 140 138 280 20

1702BC 浙江飞神一队 何稷轩 男 11 05:21.309 11 05:03.859 11 05:04.267 13 05:15.818 134 142 137 136 279 21

3203B 厦门三圈霸道三队 马腾辉 男 技术违规 12 05:26.548 2 00:55.291 12 05:12.284 0 146 117 132 278 22

 项目:1/10电动房车竞速赛预赛                              　　       2016.6.28-7.4

编号 参赛队名 姓名 第一轮

预      赛      成      绩

预赛
三轮
积分

预赛
一轮
积分

第四轮 预赛
四轮
积分

第二轮 第三轮 预赛
总积
分

预赛
名次

性别 预赛
二轮
积分
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B

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间

3202BG 厦门三圈霸道三队 张之强 男 技术违规 10 05:03.436 12 05:19.585 0 技术违规 0 135 142 0 277 23

0403BD 厦门二队 李冰峰 男 未做公共助手 11 05:05.549 11 05:09.926 1 00:24.605 0 141 135 116 276 24

3201B 厦门三圈霸道三队 张鑫 男 11 05:14.648 10 05:01.143 11 05:02.207 10 04:01.366 137 137 138 128 275 25

0502B 厦门三队 吴蔚斌 男 技术违规 11 05:18.720 11 05:14.044 13 05:20.155 0 138 134 135 273 26

2407BI 湖南瓜牛代表队 ★杨皓淇 男 10 05:13.087 10 05:24.189 9 05:01.422 13 05:14.269 133 133 129 137 270 27

2903BI 上海宝科代表队 罗鸿羽 男 11 05:16.292 9 05:02.561 10 05:00.935 6 02:55.487 136 128 133 118 269 28

0602B 厦门四队 何承勖 男 技术违规 10 05:04.656 9 05:30.614 12 05:15.459 0 134 124 131 265 29

0304B 厦门一队 郭苏捷 男 技术违规 弃权 10 05:17.521 12 05:04.590 0 0 131 133 264 30

0503B 厦门三队 吴国强 男 弃权 9 05:18.804 10 05:14.729 11 05:14.352 0 126 132 129 261 31

0402B 厦门二队 杨臻 男 8 05:19.207 9 05:02.792 8 05:23.264 12 05:19.547 131 127 121 130 261 32

0501B 厦门三队 柯言 男 技术违规 10 05:25.207 9 05:09.669 0 00:00.000 0 131 127 0 258 33

2409B 湖南瓜牛代表队 杨林 男 4 05:06.952 5 02:59.892 9 05:11.846 10 05:06.577 130 120 126 127 257 34

2408B 湖南瓜牛代表队 周湘雄 男 1 01:06.187 7 05:15.472 4 02:48.612 9 05:34.985 128 122 118 124 252 35

1304DB 广东东莞代表队 黄飞 男 弃权 10 05:24.423 5 04:39.606 0 00:00.000 0 132 119 0 251 36

2904B 上海宝科代表队 ★申智斌 男 弃权 8 05:36.750 9 05:34.235 9 05:35.600 0 123 123 123 246 37

3101B 厦门三圈霸道二队 郭格林 男 技术违规 7 05:26.956 8 05:25.099 0 00:00.000 0 121 120 0 241 38

2601B 香港模型车教室一队 陈钧铭 男 弃权 弃权 弃权 12 05:00.665 0 0 0 134 134 39

2703B 香港模型车教室二队 陈柏成 男 弃权 弃权 弃权 9 04:28.017 0 0 0 125 125 40

2801B 香港模型车教室三队 喻程东 男 弃权 弃权 弃权 8 05:06.048 0 0 0 121 121 41

2702B 香港模型车教室二队 李镇盛 男 弃权 弃权 弃权 7 04:31.231 0 0 0 120 120 42

2602B 香港模型车教室一队 刘金胜 男 弃权 弃权 弃权 2 02:12.054 0 0 0 117 117 43

2701B 香港模型车教室二队 叶芷菁 女 弃权 弃权 弃权 1 03:45.075 0 0 0 115 115 44

0902EB 湖北代表队 杨思魁 男 未做公共助手 弃权 弃权 弃权

预      赛      成      绩

第一轮 第二轮

 项目:1/10电动房车竞速赛预赛                              　　       2016.6.28-7.4

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛
四轮
积分

预赛
总积
分

预赛
名次

预赛
三轮
积分

第四轮 预赛
一轮
积分

预赛
二轮
积分

第三轮
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B

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 组 名次

3004BG 厦门三圈霸道一队 黄揆笙 男 16 05:13.450 17 05:12.876 16 05:05.279 8 10 10 20 A 1

3005BD 厦门三圈霸道一队 劳敏皓 男 16 05:04.797 16 05:05.711 16 05:11.871 10 8 8 18 A 2

3003B 厦门三圈霸道一队 ★郭耀威 男 15 05:11.577 17 05:17.024 16 05:05.756 6 9 9 18 A 3

1201AB 上海Mugen代表队 张方洲 男 16 05:09.348 16 05:09.474 7 02:17.840 9 5 3 14 A 4

2504GB 广州飞腾代表队 李嘉玮 男 15 05:14.764 16 05:07.461 16 05:14.275 4 7 7 14 A 5

1203B 上海Mugen代表队 ★丁房杰 男 16 05:15.104 16 05:08.569 15 05:00.702 7 6 6 13 A 6

3102B 厦门三圈霸道二队 邓俊山 男 15 05:12.859 16 05:19.446 15 05:07.861 5 4 4 9 A 7

2509BD 广州飞腾代表队 马传智 男 0 00:11.039 0 00:08.131 15 05:00.971 1 3 5 8 A 8

0104BD 深圳一队 ★何永辉 男 11 03:37.706 弃权 3 01:02.585 3 0 2 5 A

2501B 广州飞腾代表队 ★曹志鹏 男 8 02:46.551 弃权 弃权 2 0 0 2 A

1704B 浙江飞神一队 卓悌文 男 15 05:15.867 16 05:09.130 10 10 10 B 1

2103DB 广州ERC一队 黄永祥 男 15 05:18.261 16 05:15.695 9 9 9 B

2108B 广州ERC一队 陈领祥 男 14 05:03.004 15 05:08.332 8 8 8 B

3103B 厦门三圈霸道二队 李卓倫 男 14 05:03.819 3 01:04.597 7 3 7 B

0603BC 厦门四队 曾睿 男 14 05:06.104 15 05:17.106 6 7 7 B

1305B 广东东莞代表队 余森桃 男 弃权 15 05:17.975 0 6 6 B

2902BC 上海宝科代表队 谷芳麟 男 13 05:01.813 13 05:15.309 5 4 5 B

1306B 广东东莞代表队 温智明 男 13 05:09.642 14 05:25.397 4 5 5 B

0401B 厦门二队 陈志平 男 0 00:07.874 1 00:38.494 3 2 3 B

1403CB 广东高速模型一队 冯伟贤 男 弃权 弃权 0 0 B

编号 参赛队名 姓名 性别 第三轮

 项目:1/10电动房车竞速赛决赛                              　　       2016.6.28-7.4
决      赛      成      绩

总名次决赛
一轮
积分

决赛
二轮
积分

决赛
三轮
积分

决赛
总积
分

第一轮 第二轮
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B

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 组 名次

3201B 厦门三圈霸道三队 张鑫 男 15 05:19.594 10 10 C 1

0403BD 厦门二队 李冰峰 男 14 05:04.792 9 9 C

2407BI 湖南瓜牛代表队 ★杨皓淇 男 13 05:11.650 8 8 C

3203B 厦门三圈霸道三队 马腾辉 男 12 05:02.037 7 7 C

1702BC 浙江飞神一队 何稷轩 男 12 05:02.995 6 6 C

0602B 厦门四队 何承勖 男 12 05:10.676 5 5 C

0304B 厦门一队 郭苏捷 男 7 02:59.829 4 4 C

0502B 厦门三队 吴蔚斌 男 5 02:01.509 3 3 C

2903BI 上海宝科代表队 罗鸿羽 男 4 01:55.503 2 2 C

3202BG 厦门三圈霸道三队 张之强 男 弃权 C

1304DB 广东东莞代表队 黄飞 男 14 05:17.279 10 10 D 1

0402B 厦门二队 杨臻 男 11 05:03.744 9 9 D

2904B 上海宝科代表队 ★申智斌 男 9 05:05.194 8 8 D

0503B 厦门三队 吴国强 男 9 05:20.887 7 7 D

0501B 厦门三队 柯言 男 6 03:09.300 6 6 D

2408B 湖南瓜牛代表队 周湘雄 男 6 04:23.382 5 5 D

2409B 湖南瓜牛代表队 杨林 男 3 02:06.802 4 4 D

3101B 厦门三圈霸道二队 郭格林 男 1 00:35.505 3 3 D

2601B 香港模型车教室一队 陈钧铭 男 弃权 0 0 D

2703B 香港模型车教室二队 陈柏成 男 弃权 0 0 D

决赛
二轮
积分

决赛
三轮
积分

决赛
总积
分

总名次

决      赛      成      绩

第一轮 第二轮 第三轮 决赛
一轮
积分

编号 参赛队名 姓名 性别

 项目:1/10电动房车竞速赛决赛                              　　       2016.6.28-7.4
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C

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间

1401CI 广东高速模型一队 罗文滔 男 8 05:13.192 8 05:15.077 8 05:02.582 8 05:02.318 153 155 155 155 310 1

3002CH 厦门三圈霸道一队 杨锦城 男 8 05:13.183 8 05:24.353 8 05:11.045 8 05:38.546 155 153 153 151 308 2

2110C 广州ERC一队 沈力 男 7 05:08.356 8 05:32.090 7 05:06.298 8 05:17.122 148 152 150 153 305 3

1403CB 广东高速模型一队 冯伟贤 男 8 05:46.517 8 05:46.745 1 00:37.885 8 05:26.000 151 151 139 152 303 4

1701CE 浙江飞神一队 陈夏轩 男 8 05:37.966 7 05:03.446 8 05:38.417 7 05:18.199 152 150 151 147 303 5

1402CI 广东高速模型一队 叶思龙 男 8 05:52.686 7 05:07.733 8 05:37.695 7 05:17.386 150 149 152 148 302 6

0603BC 厦门四队 曾睿 男 7 05:39.748 7 05:39.365 7 05:19.520 7 05:08.412 146 145 148 150 298 7

2507CE 广州飞腾代表队 余子豪 男 7 05:03.309 0 00:00.000 7 05:24.031 7 05:16.097 149 0 147 149 298 8

0201AC 深圳二队 ★刘文锋 男 7 05:40.621 7 05:43.409 7 05:17.288 7 05:23.780 145 144 149 144 294 9

2505CE 广州飞腾代表队 申锐 男 7 05:33.400 7 05:24.779 2 01:53.086 7 05:19.552 147 147 141 146 294 10

2109C 广州ERC一队 陈郢 男 6 05:24.983 7 05:22.864 1 00:40.700 7 05:32.680 142 148 138 143 291 11

2506CE 广州飞腾代表队 逯杨 男 7 05:54.470 7 05:29.795 6 05:03.026 7 05:21.380 144 146 144 145 291 12

1702BC 浙江飞神一队 何稷轩 男 6 05:09.587 6 05:09.765 7 05:53.395 6 05:40.881 143 143 146 142 289 13

2902BC 上海宝科代表队 ★谷芳麟 男 6 05:51.090 5 04:57.753 6 05:02.935 5 04:22.879 141 142 145 141 287 14

2901CJ 上海宝科代表队 刘志远 男 3 05:02.782 弃权 5 05:52.487 4 04:49.047 140 0 143 140 283 15

0908C 湖北代表队 ★余书扬 男 技术违规 1 01:46.651 3 05:08.289 弃权 0 141 142 0 283 16

0909C 湖北代表队 范文彬 男 1 01:23.316 技术违规 弃权 4 05:32.185 139 0 0 139 278 17

0910C 湖北代表队 陈曦睿 男 技术违规 弃权 2 05:35.212 弃权 0 0 140 0 140 18

预赛
总积
分

预赛
名次

第三轮

 项目:1/10电动越野车竞速赛预赛                               　　       2016.6.28-7.4
预      赛      成      绩

第一轮 第二轮 预赛
二轮
积分

预赛
三轮
积分

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛
一轮
积分

第四轮 预赛
四轮
积分
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C

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 组 名次

1401CI 广东高速模型一队 罗文滔 男 8 05:13.857 8 05:15.236 8 05:25.559 10 10 9 20 A 1
1403CB 广东高速模型一队 冯伟贤 男 7 05:05.258 8 05:29.160 8 05:23.883 6 8 10 18 A 2
3002CH 厦门三圈霸道一队 杨锦城 男 8 05:21.106 8 05:24.318 7 05:04.819 9 9 6 18 A 3
2110C 广州ERC一队 沈力 男 7 05:11.777 8 05:38.077 7 05:02.401 5 7 8 15 A 4
2507CE 广州飞腾代表队 余子豪 男 7 05:03.724 7 05:32.868 7 05:15.237 8 2 5 13 A 5
1402CI 广东高速模型一队 叶思龙 男 7 05:04.739 8 05:40.012 7 05:42.530 7 6 2 13 A 6
2505CE 广州飞腾代表队 申锐 男 7 05:23.168 7 05:31.769 7 05:03.005 4 3 7 11 A 7
1701CE 浙江飞神一队 陈夏轩 男 7 05:23.473 7 05:00.901 3 02:30.371 3 5 1 8 A 8
0201AC 深圳二队 ★刘文锋 男 7 05:31.651 7 05:23.806 7 05:22.613 1 4 4 8 A
0603BC 厦门四队 曾睿 男 7 05:27.885 弃权 7 05:27.667 2 0 3 5 A

D  项目:1/10内燃机房车竞速赛预决赛                               　　        2016.6.28-7.4

预赛

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 名次 组 名次

0104BD 深圳一队 何永辉 男 31 10:02.809 29 10:06.651 31 10:06.009 31 10:02.809 1 131 A 1
2104DE 广州ERC一队 ★李聪 男 30 10:17.140 29 10:14.719 30 10:09.412 30 10:09.412 3 125 A 2
3005BD 厦门三圈霸道一队 ★劳敏皓 男 29 09:54.787 16 05:53.294 30 10:44.260 30 10:44.260 5 119 A 3
3006DE 厦门三圈霸道一队 张兴铭 男 28 10:06.140 12 04:45.508 25 10:09.945 28 10:06.140 7 117 A 4
2103DB 广州ERC一队 黄永祥 男 25 09:45.332 28 10:17.335 13 04:19.468 28 10:17.335 8 115 A 5
0205DH 深圳二队 梁颖涛 男 22 07:59.567 20 10:15.991 27 10:01.656 27 10:01.656 9 100 A 6
0206DB 深圳二队 肖晓君 男 技术违规 19 10:19.629 26 10:17.789 26 10:17.789 10 99 A 7
2509BD 广州飞腾代表队 ★马传智 男 31 10:41.188 0 00:00.000 1 00:19.198 31 10:41.188 2 97 A 8
1304DB 广东东莞代表队 黄飞 男 29 10:17.509 0 00:00.000 技术违规 29 10:17.509 6 71 A
2107D 广州ERC一队 朱啸峰 男 28 10:20.007 28 10:16.657 30 10:10.379 30 10:10.379 4 1 A
0403BD 厦门二队 李冰峰 男 技术违规 18 10:05.967 26 10:19.035 26 10:19.035 11
0301D 厦门一队 洪斌 男 技术违规 14 10:28.282 24 10:05.151 24 10:05.151 12
1303D 广东东莞代表队 何益兵 男 技术违规 20 10:23.406 24 10:47.291 24 10:47.291 13
0207DG 深圳二队 陈昭恩 男 弃权 弃权 20 09:10.694 20 09:10.694 14
0103D 深圳一队 ★战兢 男 18 10:02.692 弃权 7 03:03.502 18 10:02.692 15

第二轮 第三轮

总名次

预赛成绩编号 参赛队名 姓名
性
别

预    赛    成    绩 决  赛  成  绩

总名次第一轮

性别

决      赛      成      绩

第一轮 第二轮 第三轮 决赛
一轮
积分

决赛
二轮
积分

编号 参赛队名 姓名

圈数 时间

 项目:1/10电动越野车竞速赛决赛                               　　       2016.6.28-7.4

决赛
三轮
积分

决赛
总积
分

45:08.974
45:12.095
45:15.470
45:10.258
45:02.693
45:11.739
45:13.619
43:21.117
35:58.775
00:32.412
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E  项目:1/8内燃机越野车竞速赛预决赛                               　　        2016.6.28-7.4

预赛

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 名次 组 名次

0101EI 深圳一队 ★胡炜平 男 16 10:05.546 16 10:00.928 16 10:01.506 16 10:00.928 2 72 A 1

2101IE 广州ERC一队 ★林乐桦 男 16 10:12.920 16 10:03.049 17 10:31.990 17 10:31.990 1 72 A 2

3001IE 厦门三圈霸道一队 ★杨智杰 男 16 10:17.798 16 10:19.844 15 10:07.679 16 10:17.798 4 67 A 3

0108E 深圳一队 詹炜 男 15 10:04.713 16 10:25.816 16 10:17.075 16 10:17.075 3 67 A 4

1701CE 浙江飞神一队 陈夏轩 男 15 10:24.305 15 10:14.835 15 10:44.521 15 10:14.835 9 64 A 5

0901EH 湖北代表队 ★赵锡勇 男 14 10:16.686 15 10:00.143 0 00:00.000 15 10:00.143 7 60 A 6

2104DE 广州ERC一队 李聪 男 14 09:11.308 13 10:08.121 16 10:30.647 16 10:30.647 5 57 A 7

1705E 浙江飞神一队 毛宇骏 男 4 03:10.730 14 10:11.270 15 10:19.172 15 10:19.172 10 54 A 8

1405IE 广东高速模型一队 贾子煜 男 15 10:21.399 15 10:23.880 16 10:44.632 16 10:44.632 6 48 A

1003E 陕西航协一队 陈博龙 男 15 10:08.673 15 10:24.404 15 10:14.002 15 10:08.673 8 34 A

0902EB 湖北代表队 杨思魁 男 13 10:10.543 14 10:35.389 15 10:20.388 15 10:20.388 11 44 B 1

1002EI 陕西航协一队 解鹏 男 12 10:09.502 14 10:12.770 15 10:33.702 15 10:33.702 14 43 B

1703E 浙江飞神一队 钟烨燃 男 14 10:26.210 12 09:46.271 14 10:17.800 14 10:17.800 16 39 B

3006DE 厦门三圈霸道一队 张兴铭 男 0 00:00.000 13 10:10.098 14 10:22.544 14 10:22.544 17 39 B

2303EG 广州ERC三队 ★刘万通 男 14 10:26.687 14 10:29.210 15 10:23.990 15 10:23.990 12 38 B

1102E 陕西航协二队 胡腾越 男 12 10:09.800 11 10:40.121 14 10:37.511 14 10:37.511 20 36 B

0307EI 厦门一队 刘剑军 男 15 10:35.191 13 09:17.219 13 10:03.137 15 10:35.191 15 31 B

2505CE 广州飞腾代表队 申锐 男 13 09:58.252 10 10:15.053 14 10:27.942 14 10:27.942 18 29 B

0107E 深圳一队 朱健华 男 9 07:16.894 14 10:36.473 11 10:13.577 14 10:36.473 19 8 B

2507CE 广州飞腾代表队 余子豪 男 15 10:26.421 15 10:37.126 14 10:40.179 15 10:26.421 13 B

圈数 时间

决  赛  成  绩

总名次预赛成绩

预    赛    成    绩

第一轮 第二轮 第三轮编号 参赛队名 姓名
性
别

45:07.868

45:27.464

45:03.402

45:13.425

45:30.854

45:03.121

45:11.210

41:14.532

42:03.026

32:22.286

30:24.227

30:39.890

30:11.588

30:19.216

30:26.656

30:01.540

30:28.860

30:46.179

06:20.954

弃权

第 15 页 



E  项目:1/8内燃机越野车竞速赛预决赛                               　　        2016.6.28-7.4

预赛

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 名次 组 名次

2405E 湖南瓜牛代表队 姜孟炅 男 14 10:41.084 13 10:10.627 13 10:09.162 14 10:41.084 21 27 C 1

1601IE 广东高速模型三队 凌峰 男 13 10:03.610 13 10:29.413 14 10:45.881 14 10:45.881 22 26 C

0203AE 深圳二队 刘佳男 男 13 10:13.891 12 10:01.975 13 10:33.585 13 10:13.891 28 26 C

2506CE 广州飞腾代表队 逯杨 男 13 10:01.616 11 08:20.000 13 10:45.175 13 10:01.616 23 26 C

1301EG 广东东莞代表队 董志雄 男 11 10:15.102 13 10:05.133 13 10:01.882 13 10:01.882 24 25 C

1902IE 浙江飞神三队 韩勇 男 6 07:21.355 7 10:13.320 12 10:00.632 12 10:00.632 29 24 C

2003E 浙江飞神四队 王小宽 男 12 10:13.443 7 07:29.247 13 10:09.564 13 10:09.564 26 23 C

2202E 广州ERC二队 廖喜波 男 10 09:57.557 12 10:12.298 13 10:12.391 13 10:12.391 27 22 C

1804IE 浙江飞神二队 潘狄阳 男 13 10:37.102 13 10:08.508 13 10:39.477 13 10:08.508 25 21 C

1603IE 广东高速模型三队 王晓春 男 12 10:35.856 12 10:00.640 6 09:34.474 12 10:00.640 30 10 C

1302EG 广东东莞代表队 李楚樑 男 11 10:39.125 9 10:01.728 8 06:05.289 11 10:39.125 37 20 D 1

1406E 广东高速模型一队 徐晓敏 男 10 08:44.629 11 10:10.731 12 10:19.066 12 10:19.066 32 19 D

1602IE 广东高速模型三队 俞晔 男 6 05:01.380 12 10:16.636 12 10:20.040 12 10:16.636 31 18 D

1903E 浙江飞神三队 王翊轩 男 11 10:00.833 11 10:09.734 11 10:05.555 11 10:00.833 34 17 D

2203E 广州ERC二队 郑建雄 男 11 10:02.554 0 00:00.000 0 00:38.492 11 10:02.554 35 17 D

2001IE 浙江飞神四队 陈方立 男 5 04:40.260 12 10:22.370 11 10:10.853 12 10:22.370 33 17 D

2301IE 广州ERC三队 唐荣耀 男 0 00:00.000 9 09:54.503 11 10:15.881 11 10:15.881 36 16 D

0903E 湖北代表队 王昊 男 0 00:00.000 0 00:00.000 6 06:54.585 6 06:54.585 40 14 D

1904E 浙江飞神三队 王荣 男 8 10:00.035 9 09:58.046 0 00:00.000 9 09:58.046 38 4 D

2002IE 浙江飞神四队 袁青 男 9 10:22.599 0 技术违规 6 05:13.433 9 10:22.599 39 2 D

1802HE 浙江飞神二队 杨征平 男 4 03:07.818 弃权 弃权 4 03:07.818 41

20:39.728

20:32.920

20:38.893

20:39.334

20:34.205

20:49.103

20:05.229

19:22.618

20:15.010

08:51.453

15:48.172

15:38.313

15:09.069

15:22.131

15:22.775

02:18.143

15:33.228

14:46.779

01:31.559

04:24.533

编号 参赛队名 姓名
性
别

预    赛    成    绩 决  赛  成  绩

第一轮 第二轮 第三轮 预赛成绩
圈数 时间

总名次
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F  项目:1/8内燃机房车竞速赛 （列为表演项目）                               　　        2016.6.28-7.4

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 组 名次

2102GF 广州ERC一队 冯乐荣 男 23 10:06.351 28 10:03.487 弃权 28 10:03.487 1

1204FG 上海Mugen代表队 ★李洋辰 男 技术违规 24 10:10.390 26 10:07.460 26 10:07.460 2

0204F 深圳二队 ★罗敏龙 男 技术违规 18 10:01.829 25 10:05.244 25 10:05.244 3

2111F 广州ERC一队 黄肇发 男 弃权 22 10:01.790 17 07:53.271 22 10:01.790 4

0109F 深圳一队 许哲豪 男 弃权 弃权 19 08:04.131 19 08:04.131 5

G  项目:1/8内燃机平路车竞速赛预决赛                               　　        2016.6.28-7.4

预赛

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 名次 组 名次

3004BG 厦门三圈霸道一队 ★黄揆笙 男 28 10:01.750 35 10:10.032 弃权 35 10:10.032 1 150 A 1

2504GB 广州飞腾代表队 ★李嘉玮 男 弃权 25 07:35.224 33 10:03.070 33 10:03.070 2 138 A 2

0105G 深圳一队 游国琛 男 未做公共助手 29 10:02.428 33 10:14.993 33 10:14.993 3 131 A 3

0102G 深圳一队 ★黄就发 男 未做公共助手 28 09:23.344 29 09:57.513 29 09:57.513 7 115 A 4

2502G 广州飞腾代表队 何汉斌 男 弃权 27 10:07.364 30 09:54.470 30 09:54.470 6 114 A 5

0305G 厦门一队 黄凌峰 男 12 10:12.270 22 09:17.368 27 10:13.037 27 10:13.037 9 104 A 6

1302EG 广东东莞代表队 李楚樑 男 11 09:44.786 16 06:07.198 27 10:23.280 27 10:23.280 10 12 A 7

2302IG 广州ERC三队 ★余利宏 男 未做公共助手 未做公共助手 28 10:04.314 28 10:04.314 8 11 A 8

2102GF 广州ERC一队 ★冯乐荣 男 未做公共助手 未做公共助手 33 10:17.248 33 10:17.248 4 A

2503G 广州飞腾代表队 刘家荣 男 31 10:24.376 弃权 31 10:02.471 31 10:02.471 5 A

时间
总名次

总名次

编号 参赛队名 姓名
性
别

预    赛    成    绩 决  赛  成  绩

第一轮 第二轮 第三轮

预赛成绩 预赛
名次

圈数 时间
编号 参赛队名 姓名

性
别

预    赛    成    绩 决  赛  成  绩

第一轮 第二轮 第三轮

45:14.556

45:16.167

08:40.012

05:03.656

场地判罚

技术违规

45:05.005

45:13.008

45:16.621

45:07.554

预赛成绩
圈数
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G  项目:1/8内燃机平路车竞速赛预决赛                               　　        2016.6.28-7.4

预赛
圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 名次 组 名次

1301EG 广东东莞代表队 董志雄 男 18 10:14.169 23 08:22.061 26 10:02.822 26 10:02.822 11

0306G 厦门一队 沈剑平 男 技术违规 25 10:21.866 9 05:22.090 25 10:21.866 12

0207DG 深圳二队 陈昭恩 男 17 10:24.552 7 02:45.800 21 10:03.304 21 10:03.304 13

3202BG 厦门三圈霸道三队 张之强 男 21 10:19.894 17 05:32.216 17 07:30.865 21 10:19.894 14

2303EG 广州ERC三队 刘万通 男 弃权 未做公共助手 20 06:54.245 20 06:54.245 15

3008G 厦门三圈霸道一队 贾涛 男 19 10:09.733 15 05:50.146 20 09:50.980 20 09:50.980 16

0106G 深圳一队 黄奕文 男 弃权 19 06:45.592 技术违规 19 06:45.592 17

0309G 厦门一队 杨溢思 男 14 10:20.237 14 10:06.710 弃权 14 10:06.710 18

3007G 厦门三圈霸道一队 叶毅恒 男 技术违规 10 03:45.870 8 06:13.541 10 03:45.870 19

H  项目:1/8内燃机卡车竞速赛预决赛                              　　        2016.6.28-7.4

预赛

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 名次 组 名次

3002CH 厦门三圈霸道一队 杨锦城 男 16 10:28.434 16 10:06.307 16 10:22.825 16 10:06.307 1 69 A 1

1204FH 上海Mugen代表队 李洋辰 男 15 10:21.950 16 10:25.216 15 10:22.524 16 10:25.216 2 67 A 2

1501HI 广东高速模型二队 孙阳 男 15 10:29.656 15 10:10.978 15 10:12.686 15 10:10.978 3 65 A 3

0901EH 湖北代表队 赵锡勇 男 14 10:15.115 7 04:54.984 0 00:00.000 14 10:15.115 6 58 A 4

1502HI 广东高速模型二队 侯佳林 男 14 10:00.467 14 10:22.195 13 10:18.144 14 10:00.467 5 57 A 5

1802HE 浙江飞神二队 杨征平 男 8 05:57.569 12 10:00.462 13 10:16.668 13 10:16.668 9 56 A 6

1503H 广东高速模型二队 王福洋 男 13 10:38.404 12 10:13.563 12 10:07.193 13 10:38.404 10 54 A 7

0205DH 深圳二队 ★梁颖涛 男 13 10:09.400 0 00:00.000 14 10:30.081 14 10:30.081 8 51 A 8

1801HI 浙江飞神二队 王凯 男 14 10:28.775 14 09:46.272 8 06:53.408 14 09:46.272 4 45 A

1803HI 浙江飞神二队 龚予 男 13 10:13.230 13 10:17.013 14 10:16.752 14 10:16.752 7 7 A

1901IH 浙江飞神三队 程浩 男 10 10:24.283 10 10:32.444 11 10:28.045 11 10:28.045 11

0904H 湖北代表队 ★廖瀚林 男 弃权 弃权 8 09:47.869 8 09:47.869 12

0912HB 湖北代表队 杜钰翰 男 弃权 弃权 5 08:29.464 5 08:29.464 13

总名次第三轮 预赛成绩
圈数 时间

编号 参赛队名 姓名
性
别

预    赛    成    绩 决  赛  成  绩

第一轮 第二轮

45:20.072

45:03.507

45:32.898

45:22.607

45:09.919

45:08.792

45:34.042

45:12.574

45:16.749

05:10.947

总名次预赛成绩
圈数 时间

编号 参赛队名 姓名
性
别

预    赛    成    绩 决  赛  成  绩
第一轮 第二轮 第三轮
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I

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间

0101EI 深圳一队 胡炜平 男 9 05:19.023 9 05:33.932 9 05:25.773 9 05:33.149 155 152 153 155 310 1

1401CI 广东高速模型一队 罗文滔 男 9 05:24.191 9 05:31.089 9 05:22.473 9 05:45.376 153 155 155 152 310 2

2101IE 广州ERC一队 林乐桦 男 9 05:25.102 9 05:35.444 9 05:32.934 9 05:38.038 152 151 152 153 305 3

3001IE 厦门三圈霸道一队 杨智杰 男 9 05:34.035 9 05:31.700 8 05:15.119 8 05:11.078 151 153 150 151 304 4

1405IE 广东高速模型一队 贾子煜 男 8 05:15.401 8 05:01.536 8 05:05.680 8 05:32.813 149 150 151 148 301 5

2302IG 广州ERC三队 余利宏 男 弃权 弃权 8 05:24.202 8 05:19.747 0 0 148 150 298 6

0307EI 厦门一队 刘剑军 男 8 05:22.584 8 05:20.900 8 05:24.089 8 05:20.948 148 148 149 149 298 7

1402CI 广东高速模型一队 叶思龙 男 8 05:14.686 8 05:28.173 8 05:32.552 7 05:06.004 150 146 146 146 296 8

1002EI 陕西航协一队 解鹏 男 8 05:41.444 8 05:17.434 7 05:11.254 8 05:41.902 146 149 144 147 296 9

2903BI 上海宝科代表队 ★罗鸿羽 男 8 05:38.796 8 05:27.155 7 05:01.267 7 05:06.477 147 147 145 145 294 10

1801HI 浙江飞神二队 王凯 男 5 03:32.765 7 04:45.528 8 05:31.702 5 04:16.872 135 145 147 142 292 11

1804IE 浙江飞神二队 潘狄阳 男 7 05:16.837 7 05:22.885 7 05:15.107 2 01:42.752 145 143 142 137 288 12

2001IE 浙江飞神四队 陈方立 男 6 05:11.666 6 05:22.794 7 05:50.805 7 05:44.873 143 139 140 144 287 13

0308I 厦门一队 黄斯聪 男 7 05:35.162 7 05:28.704 技术违规 0 00:00.000 144 142 0 0 286 14

1602IE 广东高速模型三队 俞晔 男 6 05:12.745 7 05:34.968 7 05:15.016 0 00:00.000 142 141 143 0 285 15

1803HI 浙江飞神二队 龚予 男 技术违规 7 05:02.406 5 03:58.798 3 02:38.597 0 144 139 138 283 16

1603IE 广东高速模型三队 王晓春 男 6 05:15.816 6 05:01.239 7 05:40.321 0 00:00.000 141 140 141 0 282 17

1901IH 浙江飞神三队 程浩 男 6 05:41.534 6 05:31.760 2 02:46.208 6 05:19.856 137 138 136 143 281 18

0906IJ 湖北代表队 瞿仁皓 男 5 03:19.189 弃权 1 01:02.523 4 04:54.768 136 0 135 141 277 19

2301IE 广州ERC三队 唐荣耀 男 6 05:22.712 弃权 2 01:55.609 1 01:00.903 140 0 137 136 277 20

2002IE 浙江飞神四队 袁青 男 6 05:35.405 4 03:29.243 3 05:00.475 4 05:55.558 138 137 138 139 277 21

2407BI 湖南瓜牛代表队 杨皓淇 男 6 05:24.664 2 02:03.616 弃权 弃权 139 136 0 0 275 22

1601IE 广东高速模型三队 凌峰 男 1 00:57.417 弃权 弃权 4 05:32.384 133 0 0 140 273 23

907IJ 湖北代表队 陶宏莉 女 2 02:38.175 1 01:19.179 弃权 弃权 134 134 0 0 268 24

0905I 湖北代表队 ★王文娟 女 弃权 2 02:19.881 弃权 弃权 0 135 0 0 135 25

编号 参赛队名 姓名 性别 预赛
一轮
积分

预赛
二轮
积分

预赛
三轮
积分

预赛
四轮
积分

预赛
总积
分

  项目:1/8电动越野车竞速赛预赛                             　　       2016.6.28-7.4
预      赛      成      绩

第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 预赛
名次
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I

圈数 时间 圈数 时间 圈数 时间 组 名次

0101EI 深圳一队 胡炜平 男 9 05:23.664 9 05:18.411 弃权 10 10 0 20 A 1

1401CI 广东高速模型一队 罗文滔 男 9 05:31.379 9 05:27.268 9 05:30.638 9 9 10 19 A 2

2101IE 广州ERC一队 林乐桦 男 9 05:32.639 9 05:30.630 8 05:24.236 8 8 7 16 A 3

3001IE 厦门三圈霸道一队 杨智杰 男 8 05:18.516 9 05:34.207 9 05:33.977 6 6 9 15 A 4

1405IE 广东高速模型一队 贾子煜 男 8 05:07.901 9 05:32.584 8 05:16.732 7 7 8 15 A 5

0307EI 厦门一队 刘剑军 男 8 05:20.745 8 05:22.377 2 03:07.641 5 5 2 10 A 6

2302IG 广州ERC三队 余利宏 男 7 05:10.319 7 05:02.719 8 05:38.530 2 3 6 9 A 7

1402CI 广东高速模型一队 叶思龙 男 7 05:04.574 8 05:29.861 7 05:04.222 4 4 4 8 A 8

1002EI 陕西航协一队 解鹏 男 7 05:11.416 7 05:08.065 7 05:01.855 1 2 5 7 A

2903BI 上海宝科代表队 ★罗鸿羽 男 7 05:06.709 7 05:09.174 7 05:05.921 3 1 3 6 A

1801HI 浙江飞神二队 王凯 男 8 05:19.129 8 05:32.532 10 10 10 B 1

1803HI 浙江飞神二队 龚予 男 2 01:17.680 8 05:52.809 4 9 9 B

1804IE 浙江飞神二队 潘狄阳 男 7 05:48.115 6 04:36.067 9 7 9 B

1602IE 广东高速模型三队 俞晔 男 6 05:20.321 7 05:31.102 8 8 8 B

1901IH 浙江飞神三队 程浩 男 6 05:50.047 弃权 7 0 7 B

2001IE 浙江飞神四队 陈方立 男 2 01:32.770 6 05:19.935 3 6 6 B

1603IE 广东高速模型三队 王晓春 男 5 04:07.568 2 01:45.034 6 4 6 B

0906IJ 湖北代表队 瞿仁皓 男 4 05:15.841 5 05:47.554 5 5 5 B

2301IE 广州ERC三队 唐荣耀 男 1 01:06.102 弃权 2 0 2 B

0308I 厦门一队 黄斯聪 男 弃权 弃权 0 0 0 B

决      赛      成      绩

第一轮 第二轮 第三轮 总名次决赛
一轮
积分

决赛
二轮
积分

决赛
三轮
积分

决赛
总积
分

编号 参赛队名 姓名 性别

  项目:1/8电动越野车竞速赛决赛                             　　       2016.6.28-7.4
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